Computers, software, hardware, 6PS, ale herstellingen
 Service na verkoop, grootste keuze van de streek

“Esenweg 195 - 8600 Diksmuide - T: 051/50.53 30
Statiestraat 63 - 8810 Lichtervelde - T:051/69.71.87



Grote bews voor cedens beuns !

matrassen | latienbodems [ boxsprings | waterbedden | bedkaders | donsdekens | dekbedden | domsovertrekken | bedlinnen | kussens | badtextiel | ondergoed 1 sha

. Stan sstraat33k

 ljzerlaan 44-46-50 ;
. DIKSMUIDE ' . 057 40 60
tel. 05155 52 33 - 051 51 1990 .
gesloten op zondag

Jzerlaan 81
DIKSMUID

tel. 051 55 52 25
gesloten op zondag




openingsuren:

ma 8u30-12u&13u-18u30
di  8u30-12u&13u-18u30
wo 8u30-12u&13u-18u30
do 8u30-12u&13u-18u30
vr  8u30-12u&13u-18u30
za 9u00-12u&13u-18u00

Elektro Dezwarte

* verkoop van elektrische huishoudtoestellen (groot en klein)
beeld & klank
verlichting

* elektrische installaties (privaat & industrie)

¢ gas & sanitair

* renovatiewerken (van A tot Z)

* spanplafonds

www.dezwarte.be

Woumenweg 59
8600 Diksmuide
Tel. 051 51 97 97

Leopold Il laan 213
8670 Oostduinkerke
Tel. 058 23 22 97



PC OPENDEURDAGEN
26 & 27 auustus

- Tablet PC
Iconia Tab A500

10,1” LED multitouch scherm

NVIDIA® Tegra® 250 Dual Core Processor

16 GBHD + 1 GB DDR2 RAM « WiFi « Bluetooth 2.1
» 5 MP camera (achteraan) en 2 MP camera (vooraan)
« Android 3.0 (incl. 3.1 upgrade)
« Flash 10.2 ondersteuning
« 1x USB 1x micro USB & 1x HDMI

43,8am(17,3) e

deurkorting:
0 E @ 6 I = Geldig op de aangeduide notebooks in deze folder
. ; 0p 26 en 27 augustus 2011. Zie voorwaarden pag.4.

HP Pavilion G7-1150sb

Core™ i5-2410M Processor - 750 GB HD
ghtScribe SuperMulti DVD-writer DL
470 Graphics (1 GB) - Windows® 7 Home Premium :




omeg;
Select Desktop
HD 3.5”

- Capaciteit2TB
« Stijlvol, duurzaam en compact
- USB2.0

€99°°

TECHNISCHE DIENST - SERVICE

1040
1180
1200
1400
1410
1420
1703
1800
2288
2322
2440
2830
2880
2950
2990
3150
3200
3290
3500
3580
3650
5101

Brussel
Brussel
Brussel
Nivelles
Waterloo
Braine-L'Alleud
Dilbeek
Vilvoorde
Bouwel
Hoogstraten
Geel
Willebroek
Bornem
Kapellen
Wuustwezel
Haacht
Aarschot
Diest
Hasselt
Beringen
Dilsen-Lanklaar
Erpent

SELEXION VAKMAN BlJ U IN DE BUURT:

COMPUTER SQUARE
COMPUTER SQUARE
COMPUTER SQUARE
2001 INFORMATIQUE
SELEXION WATERLOO
2001 INFORMATIQUE
SORCER

DATAREX

ZEB COMPUTING
LAURYSSEN
ELEKTROMIC

OKAP!

MUYSHONDT ELECTRO SERVICE

CYBERDROME
PCS WUUSTWEZEL
SOLUTIONS HAACHT

MICROSHOP COMPUTING

MICHIELS MEDIA

KEMP (nieuwe winkel: Genkersteenweg 80a)

cox
LECO
OPEN IT

02/644.01.43
02/346.86.66
02/770.33.26
067/84.30.69
02/354.83.88
02/385.13.07
02/568.15.50
02/253.19.57
014/51.28.65
03/340.25.40
014/58.00.30
03/886.90.46
03/889.22.55
03/605.07.60
03/669.60.01
016/60.45.60
016/56.87.70
013/31.23.27
011/22.23.73
011/42.26.18
089/79.02.79
081/303298

5310
6460
6690
7700
7800
8020
8400
8430
8510
8580
8600
8610
8700
8790
8810
8820

8870

9100
9200
9255
9600
9700

Eghezee
Chimay
Bihain-Vielsalm
Moeskroen

Ath
Oostkamp-Waardamme
Oostende
Middelkerke
Bellegem-Kortrijk
Avelgem
Diksmuide
Kortemark

Tielt

Waregem
Lichtervelde
Torhout

lzegem
St-Niklaas
Dendermonde
Buggenhout
Ronse
Oudenaarde

ELECTRAMEDIA
ABSYS INFORMATIQUE
BLSI INFORMATIQUE
LOSFELD

SON ET IMAGES
VERFAILLIE-BAUWENS
LINGIER

STAR PLUS

ELEKTRO TAELMAN
DERCO SYSTEMS
ACTIEF COMPUTERS
ALFA SOLUTIONS
ALFA SOLUTIONS
ALFA SOLUTIONS
ACTIEF COMPUTERS
RENIERS

ALFA SOLUTIONS

DC IT MANAGEMENT
PATRICK GILEN
PATRICK GILEN
DERCO SYSTEMS
DERCO SYSTEMS

081/81.00.82
060/21.53.02
080/41.00.41
056/33.33.33
068/28.23.08
050/28.84.86
059/80.82.01
059/30.54.56
056/21.91.84
056/70.69.32
051/50.53.30
051/57.01.59
051/40.61.93
056/62.76.70
051/69.71.87
050/23.13.13
051/30.73.07
03/780.97.20
052/21.24.77
052/46.67.40
055/21.07.75
055/30.41.44

ternet, of op welke andere wijze dan ook, zonder voorafgaande schﬁf,teiiike
31 augustu 2011. Voor de meest actuele prijs, contacteer uw PC-verdeler.
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elektro'-gas-sa'nitair DEZWARTE bvba

Woumenweg 59 - 8600 DIKSMUIDE -T. 051/51 97 97
Leopold Il laan 213 - 8670 OOSTDUINKERKE -T. 058/23 22 97

www.dezwarte.be - info@dezwarte.be

33/04455466G




